

Stab -Kansli

Mattias Eriksson, kanslichef

Tel 0933-140 09

E-post: mattias.eriksson@vindeln.se

Nya rutiner och taxor för Personalparkering i Vindelns kommun

Från och med den 1 maj införs nya rutiner för personalparkering för anställda i Vindelns kommun. Istället för ett löneavdrag kommer du nu själv kunna hantera din parkering via parkeringssystemet Parkster i din mobil eller dator. Det här i ett led att minska onödig administration och få ett enhetligt system i hela kommunen för personalparkering.

De nya parkeringsreglerna innebär också att vi går från att tidigare haft individuella parkeringsplatser till att parkering kan ske på alla personalparkeringsytor. Det vill säga; du parkerar på den personalparkeringsplats som för tillfället är ledig, istället för att ha en egen plats för din bil. Är du på besök i andra verksamheter har du även fri möjlighet att parkera på kommunens samtliga personalparkeringsytor. Det blir inte heller tillåtet att stå på gästparkeringarna vid din arbetsplats.

I samband med förändringarna justeras också månadsbiljetten för personalparkering till 180 kr inklusive moms per månad. Ett förtydligande är också att månadsavgiften gäller oavsett om du nyttjar motorvärmare eller inte, samt även på de personalparkeringar som inte har en motorvärmarstolpe. Höjningen baseras på faktiska kostnader för drift och underhåll av vår personalparkering och är utifrån Skatteverkets regler om förmånsbeskattning. Personalparkeringarna finns utmärkta i Parkster-appen och ska redan idag fysiskt vara markerade med skylten Hyrd eller Personal. Ytterligare skyltning kommer att göras.

Du kan redan nu ladda ned Parksters app på din mobil, eller skapa ett användarkonto via din dator: www.parkster.se Du kan dock inte köpa en månadsbiljett innan den 1 maj, då ny månad börjar. Mer information kommer i samband med månadsskiftet då också den särskilda behörighetskoden som krävs skickas ut till er.

Senast den 7 maj ska du som idag nyttjar personalparkering gått in och tecknat ett månadsabonnemang hos Parkster. Du debiteras då för hela maj månad och du kan välja att automatiskt prenumerera på en månadsbiljett så att du slipper gå in i appen varje månad. OBS: Inget löneavdrag görs av lönekontoret från och med maj månad.

FAQ Nytt parkeringssystem

Varför byter kommunen till Parkster?

Den nuvarande lösningen med löneavdrag innebär administration lokalt ute i verksamheterna och lönesupport. Nu centraliserar vi hela hanteringen och nyttjar teknologin för att minska onödig administration.

Hur betalar jag min månadsbiljett framöver?

Det är Parkster som hanterar betalningarna. Du kommer kunna betala med kort eller faktura, och kan välja att betala bara för enstaka månader, eller prenumerera på månadsbiljett så att kostnaden dras varje månad. Vid frågor hänvisas till Parksters kundtjänst.

Om jag inte vill ha en månadsbiljett utan bara ska stå ströddagar, hur gör jag då?

Kommunen erbjuder redan idag bara avdrag per månad för personalparkering. Den nya lösningen skiljer sig inte åt från tidigare regler. Du får själv bedöma om du har behov av personalparkering. På vissa platser i kommunen finns allmän kommunal parkering, samt gatuparkering. Där gäller kommunens allmänna parkeringsregler.

Varför höjs avgiften till 180 kr?

Det är för att harmonisera med Skatteverkets regler för att medarbetare inte ska behöva förmånsbeskattas. Kostnaden är 144 kr plus moms. Totalt 180 kr.

Jag har dieselvärmare och nyttjar inte motorvärmaren, varför ska jag betala fullt pris?

I kostnaden för parkering är motorvärmare bara en del av kostnaden; den största kostnaden baseras utifrån parkeringsytan och underhållet av parkeringar.

Jag har flera bilar till jobbet, behöver varje bil ha en månadsbiljett?

Nej. Du kan i Parksters app ha flera bilar inlagda och byta mellan olika bilar på din månadsbiljett. Alla bilarna i appen måste dock vara för ditt egna privata bruk.

Kan jag stå på kommunens gästparkering?

Nej. Det är inte tillåtet för kommunens personal att stå på verksamheternas gästparkeringar. De är till för våra besökare. Behöver man parkera vid jobbet är det vid personalparkeringen som gäller.

Varför kan jag inte få en egen parkeringsplats utan själv ska hitta en plats?

Vi har infört fri parkering på personallytorna eftersom vi annars hade behövt höja månadspriset markant ytterligare.

Hur vet jag vart personalparkeringen finns?

På de allra flesta platser finns det utmärka skyltar för de parkeringsplatser som är hyrda. Det kommer också kompletteras med fler skyltar.

Det blev ett fel när jag skulle betala månadsbiljetten. Vart vänder jag mig?

Du ringer Parksters kundtjänst som sköter hanteringen av betalningarna. Tel. nr 0775-33 30 00

Vår verksamhet har entreprenörer, fritidspolitiker och besökare ska de också betala?

Nej, entreprenörer, fritidspolitiker, elever och besökare omfattas inte av Skatteverkets förmånsregler, och behöver därför inte betala avgift. Gäster och besökare nyttjar i första hand besöksparkeringar.

Vilka är konsekvenserna om man inte följer kommunens regler kring personalparkering?

Kontroller av personalparkeringarna kommer att genomföras. Vi är som medarbetare redan idag skyldiga att följa reglerna för personalparkering. I händelse av att man inte följer kommunens regler blir det ett personalärende hos närmsta chef för vidare hantering.